Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

06.09.2022 №A-3337

О результатах Всероссийского дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая
разработка"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
дистанционного педагогического конкурса "Лучшая методическая разработка"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Хмелева Светлана
Александровна "МОЯ МАЛАЯ РОДИНА" 1 место РР - 0-60236

2 Балдина Галина
Александровна

Круглый стол с родителями на тему
"Трудовое воспитание в семье" 1 место РР - 0-60255

3 Арсеньева Елена
Аркадьевна

"Удивительный мир помпонов" -
проект 1 место РР - 0-60271

4 Напримерова Татьяна
Ивановна "Кукбань моя - жемчужина России" 1 место РР - 0-60290

5 Кузнецова Ирина
Анатольевна

Методические указания для
студентов по выполнению
внеаудиторной самостоятельной
работы ОГСЭ. 03 ИНОСТРАННЫЙ
ЯЗЫК

1 место РР - 0-60321

6 Демьяненко Евгения
Николаевна

Разбор олимпиадных заданий по
ботанике. 1 место РР - 0-60335

7 Карягина Ольга
Викторовна «Обитатели морей и океанов» 1 место РР - 0-60365

8 Безбородова Марина
Владимировна

Конспект НОД по формированию
лексико-грамматических категорий
«Экспедиция к далеким берегам»

1 место РР - 0-60400

9 Космачева Юлия
Александровна

Методическая разработка
родительского собрания "Сказка как
средство воспитания нравственных
качеств у ребенка"

1 место РР - 0-60416

10 Душаева Ирина
Александровна Кружок "Умные шашки" 1 место РР - 0-60502

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов